
ISTITUTO COMPRENSIVO POLO 2 

“Renata Fonte” 
Via Mauro Manieri n. 20 - 73048 Nardò (LE) 

Tel. 0833-562691 – www.comprensivonardo2.gov.it – 

E-mail: LEIC89700R@istruzione.it – LEIC89700R@pec.istruzione.it 

  Cod. Mecc.: LEIC89700R - Cod. Fisc.: 82002180758 

 

Ai Docenti : 

Scuola dell’Infanzia 

Scuola Primaria 

Scuola Secondaria di primo grado 

Al Personale ATA  

All’ALBO 

Al Sito Web 

 

 
Oggetto: Decreto pubblicazione GRADUATORIE DEFINITIVE per l’individuazione degli 

eventuali soprannumerari personale docente ed ATA a.s. 2019/2020 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTE  le graduatorie d’istituto provvisorie per l’individuazione degli eventuali 

soprannumerari, personale docente ed ATA a.s. 2019/2020, pubblicate 

con propria nota prot. n. 2418/U del 16/04/2020; 
VISTA la documentazione acquisita agli atti della scuola; 
ESAMINATI i reclami pervenuti; 

 

DISPONE 

 

La pubblicazione, in data odierna, mediante affissione all’Albo on-line della Scuola, delle 

graduatorie definitive di: 

Scuola dell’Infanzia - Scuola Primaria – Scuola Secondaria di primo grado - Personale ATA 

per l’individuazione di eventuali perdenti posto per l’anno scolastico 2019/2020. 

 

Avverso le graduatorie definitive è esperibile impugnativa innanzi al giudice ordinario, in 

funzione di giudice del lavoro, ai sensi e per gli effetti dell’art. 63 del decreto legislativo 30 marzo 

2001, n. 165. 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Mariagiuditta LEACI 
documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

http://www.comprensivonardo2.gov.it/
mailto:LEIC89700R@istruzione.it
mailto:LEIC89700R@pec.istruzione.it



		2020-04-27T17:57:26+0200
	LEACI MARIAGIUDITTA




